
Protokół nr IV/24 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
od godz. 10:00 do godz. 13:27 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Katarzyna Balzam 
2. Katarzyna Chwiałkowska 
3. Milena Dutkiewicz 
4. Witold Gwiazda 
5. Magdalena Kazek 
6. Damian Kunert 
7. Marcin Łabędzki 
8. Justyna Majkowska 
9. Paweł Mataśka 
10. Karolina Michalak 
11. Ewa Mielczarek-Sójka 
12. Krzysztof Nowak 
13. Joanna Pawłowska 
14. Paweł Perdek 
15. Wojciech Rychlik 
16. Rafał Szewczyk 
17. Piotr Warchlewski 
18. Iwona Woźniak 
19. Tomasz Ziółkowski 

Punkt 1 

Otwarcie IV sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego i stwierdzenie prawomocności 
obrad. 
 
IV sesję VII kadencji otworzyła Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek, stwierdziła 
kworum.  

Przewodnicząca rady Magdalena Kazek poinformowała, że głos chce zabrać mieszkanka ulicy 
Henrykowskiej.  

Mieszkanka Zduńskiej Woli zabrała głos w sprawie ul. Henrykowskiej na odcinku od nr 13a do 
17 by uwzględnić w budżecie powiatu środki na wymianę drogi szlakowej.  

Kinga Kras Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformowała, że trwają 
prace projektowe. Na początku września prawdopodobnie zostanie opracowana koncepcja. W 
ślad za koncepcją zostaną przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami a następnie zostanie 
dokończony proces projektowania.  

Radny Damian Kunert podkreślił by nie skończyło się wyłącznie na koncepcji liczy, że zadanie 
zostanie umieszczone w budżecie.  

Radny Marcin Łabędzki poinformował, że wniosek w sprawie ul. Henrykowskiej składał 
czterokrotnie. Dopiero w minionej kadencji udało się zabezpieczyć środki na dokumentację. 
Poprosił panią naczelnik o podanie kosztu wykonania dokumentacji.  

Kinga Kras Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformowała, że 
dokumentacja jest realizowana w zamówieniu z „opcją”. Jest przedmiot zamówienia główny tj. 
ul. Henrykowska od ul. Szadkowskiej do terenu zamkniętego PKP. Koszt projektu to 141.000 
zł. Działania nie zostaną zakończone na koncepcji, jest ona elementem wykonania 
dokumentacji projektowej. Robione jest to po to, by tą koncepcję skonsultować                                              
z mieszkańcami tak by projektant mógł umieścić ewentualne uwagi w projekcie. Druga część 
zamówienia to 30 m drogi na terenie kolejowym zamkniętym, będzie realizowana w formie 
„opcji” czyli  w chwili obecnej nie jest zakontraktowana, gdyż trwają dyskusje w sprawie formuły 



realizacji tej drugiej części. Kiedy warunki z PKP zostaną uzgodnione, zostanie uruchomiona 
„opcja”. Koszt to około 100.000 zł.  

Radny Marcin Łabędzki wyraził nadzieję, że obecny Zarząd Powiatu zrealizuje to zadanie.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że potrzeb w powiecie zduńskowolskim jest 
dużo. W pierwszej kolejności należy zrealizować inwestycje na które są przygotowane 
projekty. Powiat nie jest w stanie zrealizować tego zadania z własnych środków. Czekamy na 
środki zewnętrzne.  

Punkt 2 

Ustalenie porządku obrad. 

1. Otwarcie IV sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego i stwierdzenie 
prawomocności obrad.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z III sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań zapewniających bezpieczeństwo sanitarno-
weterynaryjne prowadzonych przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łasku na 
terenie powiatu zduńskowolskiego za rok 2023 – IV/1/24.  

6. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Zduńskiej Woli „Analiza stanu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim  w 2023 roku” – 
IV/2/24.  

7. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w roku 2023 – IV/3/24.                                            

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli                            
w 2023 roku – IV/4/24.  

9. Sprawozdanie z realizacji w roku 2023 – przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zduńskiej Woli - Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 
terenie Powiatu Zduńskowolskiego w latach 2021-2030 – IV/5/24.  

10. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                                  
w Zduńskiej Woli za rok 2023 - IV/6/24.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski 
nieruchomości – IV/7/24. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych powiatu – IV/8/24.  

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – IV/9/24.    

14.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 –    
     IV/10/24.  
15. Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od  ostatniej 

sesji. 
16. Interpelacje i zapytania Radnych.   
17. Wnioski i oświadczenia Radnych. 
18. Sprawy różne. 
19. Zakończenie IV sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poinformowała, że wpłynął wniosek o rozszerzenie 
porządku obrad o pkt: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  
nieruchomości pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim, a Gminą Zduńska Wola”. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
rozszerzenia porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 



ZA (14) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, 
Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, 
Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie IV sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego i stwierdzenie 
prawomocności obrad.  

2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z III sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Sprawozdanie z realizacji zadań zapewniających bezpieczeństwo sanitarno-

weterynaryjne prowadzonych przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łasku na 
terenie powiatu zduńskowolskiego za rok 2023 – IV/1/24.  

6. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Zduńskiej Woli „Analiza stanu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim  w 2023 roku” – 
IV/2/24.  

7. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w roku 2023 – IV/3/24.                                            

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli                            
w 2023 roku – IV/4/24.  

9. Sprawozdanie z realizacji w roku 2023 – przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Zduńskiej Woli - Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 
terenie Powiatu Zduńskowolskiego w latach 2021-2030 – IV/5/24.  

10. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                                  
w Zduńskiej Woli za rok 2023 - IV/6/24.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski 
nieruchomości – IV/7/24. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych powiatu – IV/8/24.  

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – IV/9/24.    

14.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na       
        rok 2024 – IV/10/24.  
15.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości pomiędzy   

Powiatem Zduńskowolskim, a Gminą Zduńska Wola. 
16.Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 
17. Interpelacje i zapytania Radnych.   
18. Wnioski i oświadczenia Radnych. 
19. Sprawy różne. 
20. Zakończenie IV sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 



 
Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z III sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z III sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, 
Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Paweł Mataśka 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 

Rada Powiatu przyjęła protokół z III sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  
 
 
Punkt 4 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek do Komisji Uchwał i Wniosków zaproponowała 
radnych: 

1. Ewę Mielczarek – Sójkę, 

2. Krzysztofa Nowaka, 

3. Pawła Mataśkę. 

Radni wyrazili zgodę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna 
Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Paweł Mataśka 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech 
Rychlik 
 

Skład Komisji:  

1. Ewa Mielczarek – Sójka, 



2. Krzysztof Nowaka - Przewodniczący, 

3. Paweł Mataśka. 
 
Punkt 5 

Sprawozdanie z realizacji zadań zapewniających bezpieczeństwo sanitarno-weterynaryjne 
prowadzonych przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łasku na terenie powiatu 
zduńskowolskiego za rok 2023 – IV/1/24. 
 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła przewodniczących poszczególnych 
Komisji o przedstawienie opinii do projektów uchwał i sprawozdań.  

Justyna Majkowska Przewodnicząca Komisji Ogólnospołecznej poinformowała, że komisja 
wszystkie projekty uchwał zaopiniowała pozytywnie i przyjęła sprawozdanie.  

Katarzyna Chwiałkowska Przewodnicząca Komisji Programowo-Budżetowej poinformowała, 
że komisja wszystkie projekty uchwał zaopiniowała pozytywnie i przyjęła sprawozdanie.  

Krzysztof Nowak Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury 
Technicznej poinformował, że komisja wszystkie projekty uchwał zaopiniowała pozytywnie                     
i przyjęła sprawozdanie. 

 

Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 
 
Punkt 6 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Zduńskiej Woli „Analiza stanu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie zduńskowolskim w 2023 roku” – IV/2/24. 
 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 
 
Punkt 7 

Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w roku 2023 – IV/3/24. 
 

Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 
 
Punkt 8 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli w 2023 roku – 
IV/4/24. 
 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 
 
Punkt 9 

Sprawozdanie z realizacji w roku 2023 – przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                        
w Zduńskiej Woli - Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie 
Powiatu Zduńskowolskiego w latach 2021-2030 – IV/5/24. 
 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 

 



 
 
Punkt 10 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli za 
rok 2023 - IV/6/24. 
 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. Nie wniosła uwag. 
 
Punt 11 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski 
nieruchomości – IV/7/24. 
 

Radny Witold Gwiazda zapytał czy uregulowanie prawne tego terenu pozwoli na wybudowanie 
chodnika na ul. Spacerowej.  

Jarosław Andrysiak Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami poinformował, że nie 
zna planu przebudowy ul. Spacerowej. Uchwała dotyczy wykupienia prawa użytkowania 
wieczystego w celu uregulowania stanu prawnego tego terenu.  

Radny Witold Gwiazda zapytał czy jest koncepcja na chodnik przy ul. Spacerowej. Czy będzie 
naprawiony. 

Piotr Pacelt stwierdził, że radny pyta o część która nie jest objęta zadaniem inwestycyjnym, 
które dotyczy przebudowy odcinka ul. Spacerowej między ul. Łódzką a Szadkowską. Faktem 
jest, że chodnik nie ma ciągłości po jednej stronie ale brakuje tam również własności. Na części 
będzie wybudowany parking.  

 
Radny Krzysztof Nowak zapytał kto jest właścicielem tego gruntu, zwrócił uwagę na tytuł 
uchwały. 

Jarosław Andrysiak Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami zaproponował by 
dokonać zmiany tytułu uchwały a mianowicie: wyrażenie zgody na nabycie przez Powiat 
Zduńskowolski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Krzysztof Nowak przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości – IV/7/24.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, 
Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr IV/28/24 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez 
Powiat Zduńskowolski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 



 
Punkt 12 

Podjęcie uchwały w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych powiatu – IV/8/24. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski odczytał projekt uchwały.  

Radny Paweł Mataśka zapytał skąd pomysł na tą uchwałę. Jaki to będzie miało skutek 
finansowy. Kto był inicjatorem, skąd te kwoty.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że kwoty diet nie były zmieniane od 2010 r. 
Uchwała została złożona w imieniu zarządu. Są to propozycje członków zarządu. Ostatecznie 
to radni decydują o wysokości diet. 

Radny Paweł Mataśka zapytał skąd takie wysokie podwyżki. 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski podkreślił, że jest to propozycja zarządu. Jest to zgodne                      
z prawem.  Wartości diet już w poprzedniej kadencji były dużo wyższe w innych jednostkach.  

Radny Paweł Mataśka zapytał czy waloryzacja diet wynika z ustawy czy zostały podwyższone 
gdyż nie było podwyżek od jakiegoś czasu.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że radni nie powinni decydować o swoich 
dietach powinno to być ustalone odgórnie. W tej chwili tak wygląda ustawa o samorządzie                        
i w tym kierunku będziemy szli. Faktycznie podwyżek nie było od 2010 r. Chcemy by diety były 
podobne do diet w ościennych samorządach. Dlaczego mielibyśmy tak odstawać od 
sąsiednich samorządów.  

Radny Paweł Mataśka zapytał o skutki finansowe.  

Beata Barton skarbnik powiatu poinformowała, że skutek finansowy w tym roku tj. od lipca to 
kwota 75.600 zł w skali roku przyszłego to 151.200 zł.  

Radny Paweł Mataśka zapytał czy te środki były wcześniej zabezpieczone.  

Beata Barton skarbnik powiatu poinformowała, że kwoty mieszczą się w konsekwencjach 
finansowych związanych z likwidacją funkcji etatowego członka zarządu. Skutek finansowy 
likwidacji funkcji etatowego członka zarządu to kwota 178.464 zł. Kwota 151.000 zł mieści się 
w tych oszczędnościach.   

Radny Paweł Mataśka stwierdził, że wychodzi mniej więcej na zero, zapytał gdzie zatem są te 
oszczędności z likwidacji funkcji etatowego członka zarządu.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że oszczędność wynika z tego, że urealniając 
podwyżki diet generowało by to jeszcze większe koszty. W skali kadencji będzie to około 5 
milionów.  

Radny Witold Gwiazda złożył wniosek w sprawie wykreślenia § 5.  

Przewodnicząca Rady Magdalena kazek zapytała radcę prawną czy można wykreślić ten 
paragraf.  

Radca prawny Magdalena Szablewska - Gmerek powołała się na art. 21 ustawy o samorządzie 
powiatowym, który wskazuje jaki koszt przysługuje radnym.  Radca prawny powołała się na 
pismo Wojewody Łódzkiego regulujące te kwestie. W uchwale winny się znaleźć 
postanowienia dotyczące kosztów podróży.  

Radna Joanna Pawłowska poprosiła o potwierdzenie, że tego uregulowania nie powinno się 
usunąć.  

Radca prawny Magdalena Szablewska – Gmerek poinformowała, że nie powinno się usunąć 
tego zapisu. Przytoczyła pismo Wojewody Łódzkiego regulujące tą kwestię. 

Radny Marcin Łabędzki poinformował, że dieta nie jest wynagrodzeniem. Jest to 
odszkodowanie za utracone korzyści w związku z wykonywaniem mandatu. Jeżeli radny 



wykonuje delegację przysługuje mu za to dieta. Radny uważa, że wniosek radnego Gwiazdy 
jest zasadny. Stwierdziła, że nie uzyskał odpowiedzi dotyczącej kalkulacji proponowanych 
kwot. Dlaczego 1500 zł a nie 1000 zł, 2000 zł a nie 1300 zł, 2500 a nie 1900. 66 % podwyżki 
to znaczna kwota. Złożył wniosek o obniżenie kwot. Zaproponował kwoty w wysokości 2000 
dla przewodniczącego, 1600 – przewodniczący komisji, 1200 zł zwykły radny.  

Radna Joanna Pawłowska poinformowała, że na posiedzeniu Zarządu zapytała czy jest 
możliwe wykreślenie zapisu dot. kosztów podróży. Uzyskała informację, że nie. 
Zaproponowała podwyższenie stawek, bo te zaproponowane były śmieszne to już lepiej by ich 
wcale nie było. Była też mowa o przyjęciu ułamkowej części ale stwierdziliśmy, że uczciwej 
wobec wyborcy będzie zaproponować konkretną kwotę tak by nie zmuszać go do wyjęcia 
kalkulatora i ustalać jakie jest wynagrodzenie dla kadry kierowniczej w sektorze państwowym. 

 

Radca prawny Magdalena Szablewska-Gmerek przytoczyła definicję podróży służbowej.  

 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania w celu 
przegłosowania wniosku radnego Witolda Gwiazdy.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wykreślenia paragrafu 5 (Witold Gwiazda).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Witold Gwiazda, Damian Kunert, Marcin Łabędzki, Paweł Mataśka, Krzysztof Nowak, Rafał 
Szewczyk, Iwona Woźniak 
PRZECIW (7) 
Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, 
Joanna Pawłowska, Piotr Warchlewski, Tomasz Ziółkowski 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 

Radny Witold Gwiazda złożył wniosek formalny o 5 minut przerwy. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zarządziła 15 minut przerwy.  

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania w celu 
przegłosowania wniosku radnego Marcina Łabędzkiego. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiana wysokości diet (Marcin Łabędzki).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 1, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (1) 
Marcin Łabędzki 
PRZECIW (7) 
Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, 
Joanna Pawłowska, Piotr Warchlewski, Tomasz Ziółkowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Witold Gwiazda, Damian Kunert, Paweł Mataśka, Krzysztof Nowak, Rafał Szewczyk, Iwona 
Woźniak 
NIEOBECNI (5) 



Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są inne uwagi do projektu uchwały.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Krzysztof Nowak przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie diet radnych Powiatu Zduńskowolskiego i zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych powiatu – IV/8/24.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Katarzyna Chwiałkowska, Magdalena Kazek, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, 
Joanna Pawłowska, Piotr Warchlewski, Tomasz Ziółkowski 
PRZECIW (5) 
Witold Gwiazda, Damian Kunert, Paweł Mataśka, Rafał Szewczyk, Iwona Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marcin Łabędzki, Krzysztof Nowak 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr IV/29/24 w sprawie diet radnych Powiatu 
Zduńskowolskiego i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu wraz                              
z autopoprawką.  

 
Punkt 13 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – IV/9/24. 
 

Radny Damian Kunert w uzasadnieniu jest informacja o przesunięciu 17.000,00 zł w związku 
z niezłożeniem przez organizacje samorządowe ofert na wszystkie ogłoszone zadania                            
w ramach otwartego konkursu. Zapytał czy Zarząd planuje ogłosić konkurs dla organizacji 
pozarządowych.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że Zarząd nie planuje ogłoszenia konkursu. 
Potrzeby w wydziałach są duże, uwolnione środki zostaną przeznaczone na inne zadania.  

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Krzysztof Nowak przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – IV/9/24.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 



 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, 
Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr IV/30/24 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
Punkt 14 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 - 
IV/10/24. 
 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Krzysztof Nowak przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 - 
IV/10/24.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Marcin Łabędzki, Paweł 
Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, Joanna Pawłowska, 
Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Damian Kunert 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr IV/31/24 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 
Punkt 15 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 
Powiatem Zduńskowolskim, a Gminą Zduńska Wola 
 

Radny Witold Gwiazda zapytał czy wymiana ta nie pociąga za sobą rozliczeń finansowych. 
Działka gminna jest znacznie mniejsza. Czy są tam naniesienia, które podnoszą wartość.  

Jarosław Andrysiak Kierownik referatu Gospodarki Nieruchomościami poinformował, że takie 
wymiany między samorządami mogą odbywać się bezkosztowo.  Nie zawsze jest możliwość 
wymiany jeden do jednego. Powiat ma bardzo dobrą współpracę z Gminą Zduńska Wola, która 
wspomagała powiat finansowo. Wartości nie są duże a jest dużo korzyści dzięki współpracy              
z gminą. 



Wicestarosta Tomasz Ziółkowski podkreślił, że nie zawsze wymiana wychodzi jeden do 
jednego ale współpraca z miastem czy gminą wygląda dobrze i z korzyścią dla mieszkańców 
powiatu zduńskowolskiego.   

Radny Krzysztof Nowak stwierdził, że taka forma jest trudna do zaakceptowania. Czy 
dopuszczalna jest forma sprzedaży.  

Jarosław Andrysiak Kierownik referatu Gospodarki Nieruchomościami poinformował, że  temat 
jest o tyle trudny, że część działki którą wójt oddzielił ze swojej działki i chce przekazać                             
w darowiźnie, stanowi część drogi powiatowej zabudowanej chodnikiem.  Będzie włączona                     
w ciąg drogi powiatowej. Nie może podlegać dowolnemu obrotowi a jedynie zamianie. Między 
samorządami nie jest wymagane sporządzanie operatu szacunkowego.  

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Krzysztof Nowak przedstawił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek poprosiła o panel do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 
Powiatem Zduńskowolskim, a Gminą Zduńska Wola.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Katarzyna Chwiałkowska, Witold Gwiazda, Magdalena Kazek, Damian Kunert, Marcin 
Łabędzki, Paweł Mataśka, Karolina Michalak, Ewa Mielczarek-Sójka, Krzysztof Nowak, 
Joanna Pawłowska, Rafał Szewczyk, Piotr Warchlewski, Iwona Woźniak, Tomasz Ziółkowski 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Balzam, Milena Dutkiewicz, Justyna Majkowska, Paweł Perdek, Wojciech Rychlik 
 
Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr IV/32/24 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim, a Gminą Zduńska Wola.  
 
 
Punkt 16 

Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 
 
Na sesji w dniu 13 czerwca 2024 r. Rada Powiatu podjęła 8 uchwał. Uchwały wykonywane są 
zgodnie z ich postanowieniami. Od ostatniej sesji odbyły się                                                                                
2 posiedzenia Zarządu Powiatu. Przedmiotem obrad Zarządu były sprawy z zakresu 
bieżącego kierowania Powiatem, jak i wypracowanie spraw będących przedmiotem obrad 
Wysokiej Rady.   

inwestycje i zamówienia publiczne 

1. W dniu 18.06.2024 r. odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu                                              
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja Zduńskowolskiego Szpitala 
Powiatowego Spółka z o.o”. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
-  

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 



1 

M&R Company Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
ul. Baletowa 5C 

02-867 Warszawa 9 000 000,00 zł  

2 

KONSORCJUM FIRM: 
I. AS-BUD Miśkiewicz Szwalski Sp.J. – Lider Konsorcjum 

ul. Obywatelska 112D lok.2, 94-104 Łódź, 
II. INSBUD Adam Ślipek – PARTNER I Konsorcjum 

ul. Rajdowa 16 m.52, 94-003 Łódź, 

III. TECHNITEL POLSKA S.A. – PARTNER II Konsorcjum 
ul. S. Kuropatwińskiej 16, 95-100 Zgierz 

10 178 400,00 zł  

3 
EKO-BUD Piotr Haraszkiewicz 

ul. Wojska Polskiego 27 
98-200 Sieradz 

9 338 000,10 zł  

4 

Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych „ZURiP” S.A. 
ul. Warszawska 109 
 28-366 Małogoszcz 7 871 323,50 zł  

5 
PAGMA PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Wólczańska 128/134, 
90-527 Łódź 

8 636 735,98 zł  

6 
Defero Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112 
98-200 Sieradz 

8 290 200,00 zł  

 

Obecnie trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty oraz rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.). Zadanie jest 
współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 8 000 000,00  zł 

edukacja 

1. W dniu 14 czerwca br. w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte 
w Zduńskiej Woli odbyło się uroczyste podsumowanie projektu Erasmus+ VET oraz 
udziału w mobilności edukacyjnej w Grecji. Dzięki projektowi uczniowie już po raz 
szósty mieli możliwość skorzystania z zagranicznych praktyk zawodowych 
współfinansowanych przez Unię Europejską. Tym razem  swoje umiejętności podnosili 
tam kształcący się w klasach o profilu: 

• technik logistyk  
• technik pojazdów samochodowych  
• technik mechatronik.  
Na dwutygodniowe zagraniczne praktyki do Grecji wyjechało 24 uczniów i 3 nauczycieli  

2. W dniu 21 czerwca 2024 r. podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego 166 
uczniów ze szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski otrzyma stypendia za 
wysokie wyniki w nauce oraz za osiągnięcia na olimpiadach i turniejach na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim lub okręgowym. Zgodnie z uchwała Zarządu Powiatu stypendia 
za rok szkolny 2023/2024 otrzyma: 

- 69 uczniów z I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli, 
- 19 uczniów z II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, 
- 53 uczniów z Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, 
- 12 uczniów z Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte                                   
w Zduńskiej Woli,  
- 11 uczniów z Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli, 



- 2 uczniów z Zespołu Szkół CKU w Wojsławicach. 
     Kwota środków wydatkowanych na stypendia z budżetu powiatu wynosi 71 490 zł 
3. W dniu 21 czerwca miałem przyjemność uczestniczyć w zakończeniu roku szkolnego 

w I Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli. Rok szkolny 2023/2024 w liceum 
zakończyło 817 uczniów. Jest to największa placówka oświatowa prowadzona przez 
powiat zduńskowolski. 

Sprawy społeczne, promocja, kultura i sport 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, Dom Dziecka                                                   
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach, Domy Pomocy Społecznej  oraz 
Środowiskowe Domy Samopomocy z terenu Powiatu Zduńskowolskiego realizowały statutowe 
działania jednostki. 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

1. Finalizacja w zakresie zakupu ambulansu dla Zespołów Ratownictwa Medycznego 
wraz z dodatkowym wyposażeniem.  Fundusze pochodzą z Ministerstwa Zdrowia – 
591 000 zł (dostawa karetki przewidziana na I połowę czerwca) 

2. Przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia inwestycji 
finansowanych w ramach Polskiego Ładu: 

3. Prowadzenie punktu szczepień przeciwko Covid-19. 
4. Złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Działania zachęcające do aktywnego 

starzenia się w dobrym zdrowiu” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027. Wartość projektu: 866 224,38 zł w tym wysokość 
dofinansowania: 779 601,94 zł (różnica zostanie pokryta w formie finansowej                              
i niefinansowe tj. użyczenie pomieszczeń) – oczekujemy na rozstrzygnięcie po 
negocjacjach. 

5. Złożenie wniosku FELD.08.05-IZ.00-0006/24 „Poprawa organizacji pracy                                   
w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym”. Wartość projektu 705 625,00 zł/ 
wnioskowana kwota dofinansowania 596 031,00 zł - wniosek czeka na ocenę. 

6. Prowadzenie pilotażowego programu z Narodowego Funduszu Zdrowia na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia: „Dobry posiłek w szpitalu”. W tym celu został 
zatrudniony dietetyk, który będzie ściśle współpracował z lekarzami, pacjentami oraz 
zewnętrza firmą cateringową Catermed Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi.  

7. Działania w zakresie rozwijania opieki koordynowanej i budżetu powierzonego opieki 
koordynowanej świadczonej w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

8. Działania statutowe. 
Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli 

• W dniu 14.06.2024 r.  Powiatowy Urząd Pracy otrzymał wnioskowane środki rezerwy 
ministra właściwego do spraw pracy na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej na program „ Aktywizacja zawodowa bezrobotnych z niskimi 
kwalifikacjami (nieposiadających świadectwa dojrzałości) lub bezrobotnych bez 
kwalifikacji zawodowych”.  Łączna kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie 
projektu wynosi 72 779,00 zł.  

W ramach projektu planowane jest objęcie wsparciem 6 osób. Dla 2 osób zaplanowano 
zorganizowanie staży, wypłacenie 1 osobie jednorazowych środków na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej oraz przeszkolenie 3 osób. 

• W dniu 20.06.2024 r. w Sali Informacji Zawodoznawczej przy Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Zduńskiej Woli odbyły się zajęcia z poradnictwa grupowego pn."Sposoby 
poszukiwania pracy". Tematyka zajęć dotyczyła pomocy w aktywnym poszukiwaniu pracy 
poprzez zapoznanie się uczestników zajęć z zasadami sporządzania i znaczenia 
dokumentów aplikacyjnych oraz zapoznania się z pojęciami CV, listu motywacyjnego, 
kwestionariusza osobowego. Do zajęć przystąpiło 11 osób. 

• Na dzień 24.06.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 36 
krajowych ofert pracy na 118 wolnych miejsc pracy i stażu na następujące stanowiska: 
asystentka / higienistka stomatologiczna, doradca klienta, elektryk, fryzjer, kasjer – 
sprzedawca, kierowca – ładowacz, kierowca / operator ciągnika rolniczego, kierowca kat. B, 



konstruktor, krojczy, lakiernik, ładowacz, magazynier, nauczyciel przedszkola, operator CNC, 
operator ładowarki, piekarz, pomoc szwalni, pomocnik spawacza, pracownik fizyczny, 
pracownik gospodarczy, pracownik produkcyjno-magazynowy, pracownik serwisu, pracownik 
terenów zieleni, przedstawiciel handlowy, referent  
ds. płac, robotnik gospodarczy, spawacz, szwaczka, ślusarz, technik organizacji turystyki. 

• Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli informuje, iż nadal można składać wnioski  
na zorganizowanie stażu, prac interwencyjnych, robót publicznych, szkoleń  oraz bonów  
na zasiedlenie. Nabór prowadzony jest w trybie ciągłym, aż do wyczerpania środków. 
Nabory na dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej oraz wyposażenie lub 
doposażenie stanowiska pracy będą ogłoszone odrębnym komunikatem. 

• W okresie 11.06.2024 r. - 24.06.2024 r. do PUP wpłynęło 1 oświadczenie o 
powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi dla obywatela Ukrainy. Ponadto na bieżąco 
w sposób ciągły Urząd prowadzi się inne czynności wynikające z zadań statutowych 
Informacja o stanie bezrobocia w powiecie zduńskowolskim. 
Według statystyki na koniec miesiąca maja 2024 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Zduńskiej Woli było zarejestrowanych 1.614 osób bezrobotnych, w tym 882 kobiety. Liczba 
osób z prawem do zasiłku stanowi 247. 
Stopa bezrobocia na koniec kwietnia 2024r. osiągnęła w powiecie zduńskowolskim 6,7%,                         
w województwie łódzkim – 5,4% i w kraju 5,1%. 

Obywatel Ukrainy może skorzystać z bezpłatnej pomocy Powiatowego Urzędu Pracy 
obejmującej wsparcie w znalezieniu pracy, przede wszystkim przez pośrednictwo pracy oraz 
przez poradnictwo zawodowe. 

Na dzień 24.06.2024r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zduńskiej Woli zarejestrowanych 
jest 18 kobiet ze statusem osoby bezrobotnej.  

Ponadto zgodnie z obowiązującą specustawą dotyczącą pomocy uchodźcom do Powiatowego 
Urzędu  Pracy w Zduńskiej Woli w okresie 11.06.2024 r. - 24.06.2024 r  wpłynęło 5 
powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelowi Ukrainy.  

Na dzień 24.06.2024 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 1 ofertę pracy 
(2 wolne miejsca pracy), na które także może być skierowany obywatel Ukrainy na stanowiska: 
szwaczka. 

Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli nadal zwraca się z prośbą o zgłaszanie się 
pracodawców    z terenu powiatu zduńskowolskiego, którzy byliby zainteresowani 
zatrudnianiem uchodźców z Ukrainy, wśród których przeważają kobiety.  

Wszystkie informacje oraz oferty pracy w języku ukraińskim są ogólnodostępne na stronie 
internetowej oraz w gablotach w siedzibie Urzędu.                  

Ponadto w sposób ciągły Urząd prowadzi czynności wynikające z zadań statutowych. 

Wicestarosta Zduńskowolski Tomasz Ziółkowski uczestniczył w: 

16.06.2024 r. - III Mistrzostwa Strzeleckich Zajęć Sportowych – wręczanie nagród  

18. 06.204 r. – Sportowy dzień z Aktywną Szkołą na orliku przy S. Okrzei w Zduńskiej Woli  

19.06.224 r. – Odbiór nowo zakupionej karetki dla Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego   

20.06.2024 r. – konferencja prasowa informująca o Mistrzostwach Polski w Parakolarstwie 
Szosowym 

21.06.2024 r. – Zakończenie roku szkolnego i wręczenie stypendiów w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli  

22.06.2024 r. – Turniej o Puchar Starosty Zduńskowolskiego w Szadku. 

   

  



Punkt 17 

Interpelacje i zapytania Radnych. 
 

Radny Witold Gwiazda poinformował, że dochodzą do niego niepokojące głosy dotyczące 
zmiany kierownictwa w szpitalu. Zapytał czy to prawda.  
 

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że pani prezes na Radzie Nadzorczej 
oświadczyła, że nie będzie chciała dalej kontynuować współpracy ze zduńskowolskim 
szpitalem. Kontrakt ma do 23 lipca br. Dziś odbędzie się posiedzenie i zostaną podjęte decyzje. 

Radny Witold Gwiazda zapytał czy rezygnacja pani prezes zostanie przyjęta.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że szpital jest spółką, może być powołanie lub 
konkurs. Zgromadzenie wspólników będzie zastanawiać się nad formułą powołania lub 
wyłonieniem nowego prezesa.  

Radny Witold Gwiazda stwierdził, że konkurs byłby zdecydowanie lepszą formą, zapytał kto  
uczestniczy w Zgromadzeniu Wspólników.  

Wicestarosta Tomasz Ziółkowski poinformował, że z ramienia powiatu wyznaczony jest jako 
wicestarosta i członkini zarządu Pani Joanna Pawłowska. Z ramienia miasta będzie pan 
wiceprezydent.  

 
Punkt 18 

Wnioski i oświadczenia Radnych. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu Magdalena Kazek złożyła wniosek w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Powiatu. 

 

Radny Damian Kunert złożył  wniosek w sprawie wycinki gałęzi na ścieżce rowerowej ul. 
Klasztorna- Łaska, Złota-Widawska.  

  
Punkt 19 

Sprawy różne. 
 

Nie zgłoszono. 

 

Punkt 20 

Zakończenie IV sesji VII kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 
 
 
Posiedzenie IV sesji VII kadencji zakończyła Przewodnicząca Rady Magdalena Kazek.  

Przewodnicząca 
                                                                 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                           Magdalena Kazek 

 


